IGC, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 10.620.066/0001-38,  cujo
objeto  é  SERVIÇO  DE  INSCRIÇÕES  DE  VEREADORES  PARA
PARTICIPAÇÃO  DO  II  CONGRESSO  INTERESTADUAL  DO
LEGISLATIVO, QUE OCORRERÁ EM MOSSORO/RN NO PERIODO
DE 31 DE AGOSTO DE 2023 A 02 DE SETEMBRO DE 2023, no
valor total de R$ 4.182,00 (quatro mil, cento e oitenta e dois reais).
            RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr(a). CLEONEIDE DE
ALMEIDA  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação  de  Licitação,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.